Записник од 36. седница на Советот на докторски студии
за студиската програма Политички науки 
е- седница со термин: 22.10.2020 г. во 10.00 часот,






Дневен ред:


1. Усвојување на записникот од 35. e-седница на Советот одржана на 16.10.2020 г.;
2. Преглед на пријавени кандидати за упис на трет циклус студии – политички науки, во прв уписен рок за учебната 2020/2021 година и усвојување на прелиминарна ранг листа; 
3. Разно








Заклучно со 22.10.2020 г., до 10 часот по електронски пат со ЗА по дневниот ред и заклучоците се изјасниле следните членови: проф. д-р Јасна Бачовска Недиќ, проф. д-р Зоран Илиевски, проф. д-р Ненад Марковиќ, проф. д-р Васко Наумовски, проф. д-р Владимир Божиновски, проф. д-р Иван Дамјановски, проф. д-р Драган Гоцевски, проф. д-р Ирена Рајчиновска Пандева, проф. д-р Елена Михајлова Стратилати, проф. д-р Јулија Брсакоска Базерскоска, проф. д-р Лазар Јовевски, проф. д-р Александар Ристовски, проф. д-р Христина Рунчева Тасев, проф. д-р Милена Апостоловска Степаноска и проф. д-р Ана Чупевска.


ЗАКЛУЧОЦИ



Точка 1
Усвојување на записникот од 35. e-седница на Советот одржана на 16.10.2020 г.;

Советот го усвои записникот од 35. Е-седница на Советот одржана на 16.10.2020 г.


Точка 2
Преглед на пријавени кандидати за упис на трет циклус студии – политички науки, во прв уписен рок за учебната 2020/2021 година и усвојување на прелиминарна ранг листа; 

Во првиот уписен рок за учебната 2020/2021 година, се пријави 1 кандидат, на програмата политички науки на насока меѓународни политички односи. Советот ги разгледа поднесените документи во прилог на пријавата и констатира дека кандидатот ги исполнува условите согласно Конкурс, за што предлага усвојување и објавување на прелиминарна ранг листа (во прилог на записникот).


Точка 3
Под точка разно не се разви дискусија.


Раководител

Проф. д-р Васко Наумовски

Секретар

Проф. д-р Драган Гоцевски
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Прилог:

	                                                 Прелиминарна листа на пријавени кандидати по конкурсот за  2020/2021 година на трет циклус - докторски студии на студиската програма политички науки  кои ги исполнуваат условите 

	р.бр.
	кандидат
	е-маил
	ментор
	прв циклус
	втор циклус
	документ за познавање светски јазик
	нострификација на документите за завршено претходно високо образование
	забелешка

	1
	Маринела Маричиќ Тушева
	marinela_tuseva@yahoo.com
	проф. д-р Јулија Брсакоска Базеркоска
	8,28
	9,57
	BULATS, english. C2
	 
	прв циклус: Факултет за образовни науки, Универзитет „Гоце Делчев“ Штип;
втор циклус: последипломски студии пред воведување ЕКТС, „Меѓународно право и меѓународна политика“ Правен факултет „Јустинијан Први“ Скопје.
Потесна област на која се запишува кандидатката: Меѓународни политички односи



